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نامھ سرگشاده پری برکشلی، موزیسین ایرانی در فرانسھ بھ سران دولتھای آزاد و دمکراتیک

نیويورک، ١۵ آگوست ٢٠٠٩

شھروند فرانسوی ام، پیانیستم و کنسرتیست، استاد پیانو و رئیس يک کنسرواتوار در
فرانسه.

اصل و نسبم ايرانیست و وقايع اخیر ايران بیش از ھر چیز برايم تکان دھنده بوده است. در
تظاھرات اخیر پاريس برای ھمبستگی با ايرانیان مقیم کشور شرکت جستهام و حال که به
نیويورک برای اجرای کنسرتی آمده ام، در تظاھرات نیويورک ھم شرکت کردهام و وظیفه خود

میدانم که از تمام کسانی که میتوانند ايرانیان را در مبارزه خود علیه زور، خشونت، بی
عدالتی و عدم رعايت حقوق بشر کمک کنند، مدد بخواھم.

ملت ايران نه تنھا بر ضد يک تقلب انتخاباتی برخاسته بلکه به مقابله با يک رژيم خودکامه و
ديکتاتور منش بر آمده است. رژيمی که عدالت و داد خواھی را به مسخره گرفته، خفقان و

سانسور را به نھايت درجه رسانده، خشونت و شکنجه را بیش از پیش رايج و ھمگانی کرده و
حقوق بشر را بکلی زير پا گذاشته است. و حقوق زنان که به ھیچ انگاشته میشود ...

ملت ايران روحا و جسما درد میکشد. در تظاھرات اخیرتھران بیش از ٣٠٠ کشته داده. ھزاران
نفر بخاطر ھیچ و پوچ دستگیر و زندانی شده اند. زندانیان را شکنجه میکنند که از آنھا

اعترافات دروغ بکشند، اعترافاتی به نفع رژيم. ھم اکنون شاھد دادگاهھای دسته جمعی
١٠٠ نفره ھستیم، دادگاهھايی که روی دادگاهھای استالینی را سفید کرده اند و اوج بدترين
دورهھای استالینی را به ياد میآورند. شرايط زندانھا و شکنجه زندانیان، از زندان گونتانامو و
زندان ابوقريب ھم بد تر است و چه گويیم از سانسور و اختناق ...موافق رژيم نبودن و يا فقط
در تظاھراتی شرکت کردن يعنی دستگیر شدن، زندان رفتن و شکنجه شدن. ھیچ خبرنگار
خارجی حق ورود به ايران را ندارد. ھیچ خبری جز آنچه از صافی سانسور گذشته پخش

نمیشود.
با وجود ھمه اينھا مردم مقاومت میکنند، به قیمت کشته و دستگیر شدن به خیابانھا

میريزند، ھر شب از پشت بامھا با بانگ "مرگ بر ديکتاتور" و "الله اکبر" شھرھا را به لرزه در
میآورند.

در شرايطی اين چنین من خجلت زده خواھم بود اگر اين اھانت به بشريت و خشم و درد
عمیق خودم را بیان نکنم.

در سال ١٩۵٣، آيالت متحده امريکا با دخالت در ايران سبب سرنگونی دولت مصدق شد و
شاه را به ايران باز گرداند. در ١٩٨٠، دول غرب با پشتیبانی از صدام حسین و فروختن اسلحه
به عراق، حکومت خمینی را مستحکم تر کرده، غرور ملی را، که حمل بر محبوبیت ملايان
شد، بر انگیختند. به طور کلی، در سالھای گذشته، موقعیتھایمتعددی پیش آمد که غرب
بخاطر منافع خودش و بخصوصبخاطر ثروت نفت ايران با خواستهھای ملی و مردمی ايران

ستیز کرد و به نحوی به سرکوبی آنھا کمک نمود.
برای يک بار ھم که شده، آيا ھنگام آن فرا نرسیده که به اين ملت کمکی شود ؟

کمک به ايران حمله نظامی به ايران برای سرنگون کردن رژيم و به اصطلاح آوردن دموکراسی
نیست. استقرار دموکراسی در ايران مساله فقط ايرانیان است که بايد تصمیم بگیرند و به آن

اقدام کنند، نه ديگران.
اما، کشورھای آزاد و دموکرتیک که مدعی احترام به حقوق بشر و حقوق زنانند، میتوانند تصور
کنند که ملتھای ديگر، حتی ملتھای خاور میانه ھم میتوانند چنین خواستهھايی داشته

باشند.
دولتھای آزاد و دموکراتیک بايد وظیفه انسانی و اخلاقی خود بدانند که به ملتھای ديگر در

مبارزهشان برای استقرار دموکراسی در مملکتشان ياری دھند.
ملت ايران به مبارزه علیه خودکامگی و ديکتاتورمنشی بر خواسته. جای آن دارد که کمک

شود :
- رژيم فعلی ايران بايد رژيمی نا مشروع شناخته شود.
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- شرکت سران دولت ايران در مجامع بین المللی، از احمدی نژاد گرفته تا آخرين وزير آينده
اش، بايد تحريم شود.

- کلیه روابط ديپلوماتیک و تجاری با ايران قطع گردد.
در اين صورت خواھیم ديد در صد موافقین اين رژيم به چند تقلیل خواھد يافت ... و آيا باز ھم
کامیونھای مملو از ١٨/۵ میلیارد دلار پول نقد و طلا به راحتی از ايران خارج خواھند شد که
توسط مامورين ترکیه توقیف شوند ؟ اين پولھا از آن کیست ؟ آيا متعلق به ملت ايران نیست
که به اين راحتی از مرز خارج میشودو سرکردهھای دولت به تاراج میبرند ؟ آری، اين رژيم

علاوه بر ھمه "محسنات" دزد ھم ھست انچنانکه ھیچ رژيم ديگری به پايش نمیرسد.
من فقط به نام خودم مینويسم و به ھیچ حزب يا دار و دستهای متعلق نیستم. ولی به خود

اين اجازه را میدھم که روسای کشورھای دموکراتیک را مورد خطاب قرار دھم.
به آقای اوباما، رئیس جمھور آمريکا، که در تبريک سال نو به مردم ايران اين بیت زيبای شعر

سعدی، "بنی آدم اعضای يکديگرند" را خواند، میگويم :
يکی از اين اعضا مجروح شده و درد میکشد !

- به ملت ايران نشان دھید که اين گفتهھای شما کلماتی خالی از معنی نیست و خطاب
شما به مردم بوده نه به دولتیانی انتخاب نشده، با تقلب انتخاب شده، دزد و متجاوز به

حقوق بشر.
- ھمبستگی تان را با ملت ايران نشان دھید نه با فرستادن ارتشتان به ايران - میدانم که

چنین قصدی نداريد - ولی به عنوان نمونه با قطع کلیه روابط تجاری تان با ايران.
يک بلوکوس سیاسی تجاری با دولت ايران به وجود آوريد. و مھم نیست اگر در اين صورت

ايران باز ھم بیشتر به داد و ستدھای تجاری خود با کشورھای ديکتاتوری ادامه دھد.
به دبیر کلی سازمان ملل میگويم چرا دولت ايران را، به خاطر خشونتھايی که توسط

پاسداران، بسیجیھا و لباس شخصیھايش انجام میدھد، به استیضاح نمیکشید ؟ مگر
کمیسیون حقوق بشر وجود ندارد ؟ مگر اين کمیسیون نمیداند در ايران کلیه حقوق بشر، از

حقوق فردی گرفته تا حقوق اجتماعی، زير پا گذاشته شده است ؟ پس چه میکند ؟
خطاب من به رئیس کمیسیون اروپاست و ھم چنین به سران تمامی کشورھای اروپايی.
از اينکه آقای اوباما، خانم مرکل و آقای سارکوزی، رئیس جمھور شدنش را به آقای احمدی

نژاد تبريک نگفتند بسیار خوشوقتم. ولی آيا اين کافیست ؟
من از کلیه کشورھا بخصوص از فرانسه، مھد روشنیھا و حقوق بشر، کشوری که به عنوان

وطن دومم انتخاب کردم، انتظارات بیشتری دارم.
حق و حتی وظیفه دخالت در امور کشوری ديگر را، که ھنگام حمله به عراق آنقدر سر زبانھا

بود، من اينچنین میفھمم.

پری برکشلی
pari.barkeshli@mac.com
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